
1/2

8. ledna 2023

Rostoucí strach u očkovaných sportovců: „Jestli
zemřu, tak proto, že mě očkovali“

cz24.news/rastuci-strach-u-ockovanych-sportovcov-ak-zomriem-tak-preto-lebo-ma-zaockovali

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

USA: Americký právník a novinář Rogan O'Handley dal ve

středu na Twitter soukromou textovou zprávu od

sportovce, který patří k těm sportovcům, u kterých takový

strach narůstá: Bývalý hráč Národní fotbalové ligy píše, že

pokud náhle zemře, tak podle jeho názoru bude příčinou

jeho smrti jen očkování.

Tento sportovec má evidentně velké obavy o své zdraví a o svůj život

a to pro nečekaná úmrtí v (očkovaném) okruhu jeho známých. Zdá

se, že v tom není sám.

https://cz24.news/rastuci-strach-u-ockovanych-sportovcov-ak-zomriem-tak-preto-lebo-ma-zaockovali/
https://cz24.news/rastuci-strach-u-ockovanych-sportovcov-ak-zomriem-tak-preto-lebo-ma-zaockovali/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/2

Jen před pár dny náhle a nečekaně zemřela ve věku pouhých 38 let

bývalá hvězda NFL a zastánce očkování Uche Nwaneri –

pravděpodobně na selhání srdce.

V pondělí hráč NFL Damar Hamlin také zkolaboval během zápasu po

srdeční zástavě. Jeho stav je nadále kritický, ale zdá se, že se

uzdravuje.

Jakákoliv možnost spojení v obou těchto dramatických případech s

očkováním je v médiích popírána.

Ale více renomovaní lékaři jako například Dr. Peter McCullough

ostře kritizují kategorické vyloučení srdečních onemocnění jako

důsledek očkování proti koroně.

AUTOR: Roman Bednář

ZDROJ

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://www.roman-bednar.com/news/rastuci-strach-u-ockovanych-sportovcov-ak-zomriem-tak-preto-lebo-ma-zaockovali/
https://cz24.news/donate/

